
Eternal Forte opravný beton 12.5kg

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 13:18
1/1

Kód produktu 023-301 

rychle tvrdnoucí hmota pro drobné betonářské práce a
opravy betonu. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 5,00 ks

Popis
FORTE opravný beton je určen pro drobné
betonářské práce v interiéru i exteriéru, opravy
betonu, kotvení, vyplnění výtluků a opravy
vodorovných ploch, které musí být po krátké době
zatížitelné. Umožňuje rychlé vysprávky konstrukcí a
podlah balkónů před hydroizolací hmotami FORTE
BAK, FORTISOL, FORTISOL 1K. Provedené opravy
jsou pochozí již po 2 hodinách. Vyznačuje se rychlým
tuhnutím a tvrdnutím, vysokou přídržností k
podkladu, pevností, odolností mrazu a výbornou
zpracovatelností. FORTE opravný beton není vhodný
na živičné podklady, dřevo, plasty a kovy.


